Rama Judicial

ESTADO No. 001

RADICADO

2021-00524

2021-00525

2021-00529
2021-00537
2021-00312

2021-00369

2021-00516

2021-00517

2021-00544

2021-00543

CLASE DE
PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

DEMANDANTE

BANCO BOGOTA

BANCO BOGOTA

BANCO BOGOTA
BANCO BOGOTA
BANCOLOMBIA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

CREDISERVIR
CREDISERVIR
C.I MULTISERVICIOS DE INGENIERIA

1A S.A EN REORGANIZACION
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 12/01/2022

DEMANDADO

FERNANDO AMARU OSORIO
CARRASCAL

JESUS EMIRO DURAN PENARANDA

FERNEL BARRIENTOS ORTIZY OTRA
WILLIAM ANDRES SOCHA CONTRERAS
WILLIAM HERNAN VERGEL PAREDES

KELLY JOHANA PAEZ RINCON
ALVANY CORONEL PEREZ

CARLOS ANDRES PACHECO MORA

GUSTAVO ALBERTO CARRASCAL
PENARANDA

ROBERTO CARLOS SANTOS BARRETO

ACTUACION

AUTO INADMISION

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO PREVIO MEDIDA CAUTELAR
AUTO INADMISION

AUTO INADMISION

AUTO CORRECION

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO PREVIO MEDIDA CAUTELAR
AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDA CAUTELAR

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO PREVIO MEDIDA CAUTELAR
AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO PREVIO MEDIDA CAUTELAR
AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO PREVIO MEDIDA CAUTELAR

FECHA AUTO

11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022

11/01/2022

11/01/2022

CUAD.

C1

C1
C-2
C1
C1
C1
C1
C-2
C1
C-2
C1
C-2
C1
C-2
C1
C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 12/01/2022, A LAS 8:00 A.M.

SECRETARIA(O)

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA
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