

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 001

FECHA PUBLICACIÓN: 12/01/2022

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00524	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BOGOTA	FERNANDO AMARU OSORIO CARRASCAL	AUTO INADMISIÓN	11/01/2022	C-1
2021-00525	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BOGOTA	JESUS EMIRO DURAN PEÑARANDA	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO PREVIO MEDIDA CAUTELAR	11/01/2022	C-1 C-2
2021-00529	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BOGOTA	FERNEL BARRIENTOS ORTIZ Y OTRA	AUTO INADMISIÓN	11/01/2022	C-1
2021-00537	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BOGOTA	WILLIAM ANDRES SOCHA CONTRERAS	AUTO INADMISIÓN	11/01/2022	C-1
2021-00312	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	WILLIAM HERNAN VERGEL PAREDES	AUTO CORRECIÓN	11/01/2022	C-1
2021-00369	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	KELLY JOHANA PAEZ RINCON	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO PREVIO MEDIDA CAUTELAR	11/01/2022	C-1 C-2
2021-00516	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	ALVANY CORONEL PEREZ	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO MEDIDA CAUTELAR	11/01/2022	C-1 C-2
2021-00517	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	CARLOS ANDRES PACHECO MORA	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO PREVIO MEDIDA CAUTELAR	11/01/2022	C-1 C-2
2021-00544	EJECUTIVO SINGULAR	C.I MULTISERVICIOS DE INGENIERIA 1A S.A EN REORGANIZACION	GUSTAVO ALBERTO CARRASCAL PEÑARANDA	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO PREVIO MEDIDA CAUTELAR	11/01/2022	C-1 C-2
2021-00543	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ROBERTO CARLOS SANTOS BARRETO	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO PREVIO MEDIDA CAUTELAR	11/01/2022	C-1 C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 12/01/2022, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)